
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
03.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
932 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 17.06.2025  
№ 638 «Про затвердження переліку закладів загальної середньої освіти 
Запорізької області, для яких буде здійснено придбання шкільних автобусів 
у 2025 році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на придбання шкільних автобусів» 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеві 

державні адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України від 

28.04.2023 № 418 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на 

безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси», зі змінами, від 

27.12.2024 № 1518 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на 

безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні автобуси у 2025 році», від 

29.04.2025 № 482 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в 

частині придбання шкільних автобусів у 2025 році», протоколом засідання 

комісії для визначення переліку закладів загальної середньої освіти Запорізької 

області, для яких буде здійснено придбання шкільних автобусів у 2025 році № 2 

від 29.08.2025,  з метою реалізації прав громадян на доступність загальної 

середньої освіти та забезпечення регулярного підвезення учнів до закладів 

загальної середньої освіти, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

внести зміни у Перелік закладів загальної середньої освіти Запорізької 

області, для яких буде здійснено придбання шкільних автобусів у 2025 році за 

рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

придбання шкільних автобусів (далі - Перелік) затверджений розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації від 17.06.2025 № 638 «Про затвердження переліку закладів 

загальної середньої освіти Запорізької області, для яких буде здійснено 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/kp241518?ed=2024_12_27&an=100
https://ips.ligazakon.net/document/view/kp241518?ed=2024_12_27&an=100


2 
 

придбання шкільних автобусів у 2025 році за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів», 

виклавши пункт 14 Переліку у новій редакції згідно з додатком (додається). 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації  Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 


